
  

 
NNÁÁJJEEMM 

 

GGaarráážž  RRůůmmyy,,  ZZllíínn  
 

 
 

 
Na základě výhradního pověření vlastníka nabízím dlouhodobý pronájem garáže o 

celkové ploše 19,5 m2 na Růmech ve Zlíně. 

 
Garáž je prázdná a nachází se v blízkosti kanceláří, úřadů nebo škol v centru 

města. Je tak ideální pro kryté parkování v pracovních dnech jen za 80 Kč denně 
(například ve vedlejší ulici cena za 8 hodin činí 186 Kč). 

 
Rozměry garáže jsou 6,5 m délky, 3 m šířky a 2 až 2,2 m výšky. V garáži není 

v současné době zavedená elektřina. 

 
Nájemné 1 600 Kč, jistota 1 600 Kč. 

 
NEHRADÍTE ZPROSTŘEDKOVATELSKOU PROVIZI. 

 

K dispozici po dohodě. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

1 600 Kč měsíčně 
 

 

Plocha: 19,5 m2 

Konstrukce: cihlová 

Elektřina: není 

  
 

Ivana Dobiášová  ::  telefon: +420 773 919 991  ::  email: ivana@ivanadobiasova.cz 
 

wwwwww..iivvaannaaddoobbiiaassoovvaa..cczz  
 

mailto:ivana@ivanadobiasova.cz

